
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и экологии
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367000, РД, г, Махачкала, ул. Абубакарова, 73; e-mail:minpi'irodi@e-dag.ru т. (8722) 671240, 672957

« Лб » 2019 г.

Приказ

О внесении изменений в Административный регламент Министерства 
природных ресурсов и экологии Республики Дагестан по исполнению 

государственной функции по организации и проведению 
государственной экологической экспертизы, утверждённый Приказом 
Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан от

24 октября 2012 года № 311

В целях приведения Административного регламента Министерства 
природных ресурсов и экологии Республики Дагестан по исполнению 
государственной функции по организации и проведению государственной 
экологической экспертизы, утверждённого Приказом Министерства 
природных ресурсов и экологии Республики Дагестан от 24 октября 2012 
года Уо 311 (зарегистрирован в Минюсте РД 9 ноября 2012 года № 2050) 
(далее - Административный регламент) в соответствие с положениями 
Федерального закона от 23 ноября 1995 года 174-ФЗ «Об экологической 
экспертизе» (Собрание законодательства РФ», 27 ноября 1995года № 48, ст. 
4556),

приказываю:
1. В пункте 2.8 Административного регламента слово «три» заменить 

словом «два».
2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 

Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию в 
Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике 
Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации в 
установленном порядке,

3. Разместить настоящий приказ в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Минприроды 
РД www.mprdag.ru.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном 
законодательством порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс- 
секретаря-заместителя министра природных ресурсов и экологии Республики 
Дагестан Алиханову М.А.

Министр Н. Карачаев

mailto:irodi@e-dag.ru
http://www.mprdag.ru

